Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die ad Se Cardina
libus Praefecto infrascripto et Causae Ponente, meque Antistite a 
Secretis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater edixit : Constare de miraculo a Deo patrato per Venerabilis 
Iosephi Sebastiani Pelczar intercessionem, videlicet de instantánea, 
perfecta constantique sanatione puellae Ioannae WiéniewsJca a « sin
drome asfittica grave da laringotracheite pseudomembranosa a proba
bile eziologia batterica; condizioni cliniche terminali ». 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in Acta Congregationis 
de Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 mensis Iulii A. D. 1990. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. © S. 
£& Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

i 

SANCTI L U D O V I C I D E MONTES BELOS 

DECRETUM 
de mutatione nominis Curiae 

Apostolicis sub plumbo Litteris, die x x v Novembris anno MCMLXI 
datis, in Republica Brasiliensi erecta fuit praelatura Sancti Ludovici 
de Montes Belos, quae autem die iv mensis Augusti anno MCMLXXXI, 
ad gradum et dignitatem dioeceseos elevata, eosdem fines ac idem lati
num nomen Curiae in honorem Sancti Ludovici, Confessoris et Regis, 
servavit. 

Cum Christifideles eiusdem dioecesis ab immemorabili cultum erga 
sanctum Aloisium Gonzagam pro sancto Ludovico, Confessore et 
Rege, bona fide tribuant, eorum Episcopus Exc.mus P. D. Vasintonius 
Cruz, O.P., de Collegii Consultorum consilio, enixe postulavit ut no
men Curiae Sancti Ludovici de Montes Belos in id Sancti Aloisii de 
Montes Belos immutaretur. 

Quapropter, Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto 
Exc.mi P. D. Caroli Furno, Archiepiscopi titularis Abaritani et in 
Brasilia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem ad quamli
bet ambiguitatem removendam profuturam, preces accipiendas censuit. 

Ideoque, Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum 
sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providentia P P . II, 
tributarum, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 
plumbo Litterae datae forent, statuit ut dioecesis Sancti Ludovici de 
Montes Belos novum nomen Curiae Sancti Aloisii de Montes Belos 
in perpetuum assumat et posthac eius pro tempore Episcopus Sancti 
Aloisii de Montes Belos cognominetur. 

Ad haec perficienda, Congregatio pro Episcopis deputat memora
tum Exc.mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum 
Sanctae Sedis in Brasilia Gestorem, necessarias ac opportunas eisdem 
tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo-